 «ЗАТВЕРДЖУЮ»

                                                                            ______________________

Проректор з навчально-методичної роботи 

проф. Вернидуб Р. М.

                                             «_____»______________2017 р.

НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ М. П. ДРАГОМАНОВА
Розклад літньої екзаменаційної сесії студентів факультету природничо-географічної освіти та екології
І курсу освітнього рівня магістр
денної форми навчання 
	Дата
	Час
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Дата
	Час

	
	
	1 МХ
	1 МБП
	1 МГП
	1 МЕКО
	1 МТ
	
	

	16.06
	9.00
	Основи токсикологічної  хімії                                                                    д. Качан С.В. 

ауд. 411
	Основи біоценології                                                                                                                     в. Єжель І.М.                                                                                                  ауд.  209
	Геоурбаністика                                                                                                                                                                                                                                                                                                            проф.  Підгрушний Г.П.     ауд. 22
	
	Інноваційний менеджмент у туризмі                                                  д. Борисова О.В.                                                 ауд. 71
	16.06
	9.00

	19.06
	9.00
	
	Теоретичні і методичні основи СПТ                                      в. Омельченко Ю.О.                                                        ауд. 204
	Основи територіального планування                                                                                                                                                                                                                                                                                                              проф. Підгрушний Г.П.                                          ауд. 22
	Екологічна токсикологія                                       д. Шевченко В.Г.                                                                                                                            ауд. 310
	
	19.06
	9.00

	20.06
	9.00
	Основи фармацевтичної хімії                    

д. Прибора Н.А.                                                                                                                                      ауд. 410
	
	
	
	Туризмологія                                                                                                                   д.  Кравченко А.В.                                                                      ауд. 71
	20.06
	9.00

	21.06
	9.00
	
	
	
	
	
	21.06
	9.00

	22.06
	9.00
	
	Фізіологія адаптаційних систем організму                                                                                                                        д. Благодарова О.В.                                                                             ауд. 204
	Теоретичні і методичні основи СПТ                                      в. Омельченко Ю.О.                                                        ауд. 310
	
	Іноземна мова  за професійним спрямуванням                                                             д. Павицька К.М.,  
в. Петровська О.Я.                                                                            ауд. 401, 402
	22.06
	9.00

	23.06
	9.00
	
	
	
	Системний аналіз якості навколишнього середовища                                                                                                                                                                                                                                                                                                       д. Лазебна О.М.                                                                       ауд. 53
	
	23.06
	9.00

	26.06
	9.00
	Фізико-хімічний аналіз                                                       д. Богатиренко В.А.                                                                                                                                                                  ауд. 404
	Основи біотехнології та генної інженерії                                                                                                       д. Кустовська А.В.       
ауд. 209
	Основи  регіоналістики                                                                                                                                                                                  д.  Буткалюк К.О.    
ауд. 32
	
	Управління туристичним підприємством                                                  д. Кравченко А.В.      
ауд. 71
	26.06
	9.00

	Ліквідація академічної заборгованості з 27.06 по 29.06.2017 р.


Декан факультету







В.П. Покась

